eficfar e arquivaiL

..

•acooec,“ o.,”coopeo.accOmOserna. _ 	 0.80•0:401M111011
Prestaenie  da  (Mara

(e 	Veread 'Batoré
-v

kl)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 32/2020

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°
CM 368/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, o recapeamento asfáltico
da Rua Candpolis, começando na Av. Alencastro até a Av. Mato Grosso de
nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Está sem condições de trafegar, muitos buracos por toda
avenida.

Iturama/MG, 17 de fevereiro de 2020.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1